
Формирование цены (F4.2) 
[Эта таблица должна быть заполнены оферентом в графах 5,6,7,8, а закупающим органом – в графах 1, 2, 3,4,9,10] 

 

 

Номер процедуры закупки  ocds-b3wdp-1-MD-1564557215528 от 31.07.19  

Наименование процедуры закупки: Запрос ценовых оферт 

 

 
 

Код 

CPV 

Наименование 

товаров/услуг 

Единица 

измерения 

Количество Цена за 

единицу 

(без НДС) 

Цена за 

единицу 

(с НДС) 

Сумма 

без 

НДС 

Сумма 

с НДС 

Срок    

поставки/оказания 

услуг 

Бюджетная 

классификация 

(IBAN) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 Лот №1 Мебель         

 

 

 

 

 

 

 

 

39100000-3 

Вешалка для 

полотенец в ванной 

(трех видов): 
1 вид: Высота – 1м, (сверху 

полочка – 15 см)   ширина -

108 см (по 12 см на 9 детей), 

материал- ДСП, 

перегородки тоненькие 

2вид: Высота 1м, (сверху 

полочка -15 см), ширина -78 

см (по 13 см на 6 детей), 

материал – ДСП, 

перегородки тоненькие  

3вид: Высота 1м, (сверху 

полочка -15 см), ширина -39 

см (по 13 см на 3 детей), 

материал – ДСП, 

перегородки тоненькие 

 

 
 

шт 
 
 
 
 

шт 
 
 
 

шт 

 

 
 

1 
 
 
 
 

3 
 
 
 

3 

 

 
 

699,00 
 
 
 
 

699,00 
 
 
 

399,00 

 

 
 

699,00 
 
 
 
 

699,00 
 
 
 

399,00 

 

 
 

699,00 
 
 
 
 

2097,00 
 
 
 

1197,00 

 

 
 

699,00 
 
 
 
 

2097,00 
 
 
 

1197,00 

 
 
 
 
 

Доставка до места, 
указанного 

закупающим органом, 
осуществляется 
экономическим 

агентом, до 31.08.2019 

 
 
 
 
 
 
 
 

MD70ML000000002
251750181 

 Всего по лоту №1      3993,00   

 Лот №2 Мебель         



39100000-3 Кровать детская с 

округлыми 

спинками (размеры: 

1436*636*615 мм; 

материал ДСП 

ламинированная, 

толщина 16мм; фасад 

оклеен кромковой лентой 

ПВХ-1мм; боковые 

скруглены; внутреннее 

наполнение фанера 7мм; 

цвета – салатовые 

спинки, оранжевые 

боковинки)  

Матрас ватный 
(60*140 см) 

Подушка 

силиконовая  
(50*50) 

 

 
 
 

шт 
 
 
 
 
 
 
 
 

шт 
 
 

шт 

 

 
 
 

25 
 
 
 
 
 
 
 
 

25 
 
 

25 

 

 
 
 

949,00 
 
 
 
 
 
 
 
 

349,00 
 
 

69,00 

 

 
 
 

949,00 
 
 
 
 
 
 
 
 

349,00 
 
 

69,00 

 

 
 
 

23725,00 
 
 
 
 
 
 
 
 

8725,00 
 
 

1725,00 

 

 
 
 

23725,00 
 
 
 
 
 
 
 
 

8725,00 
 
 

1725,00 

 

 
 
 
 
 

Доставка до места, 
указанного 

закупающим органом, 
осуществляется 
экономическим 

агентом, до 
31.08.2019 

 

 
 
 
 
 
 

MD70ML00000000225
1750181 

 Всего по лоту №2      34175,00   

 Лот №3 Мебель         

 

 
 
 
 
39100000-3 

Комплект столов 3-

секционный:  
(1100*1659*460-580 мм; 

столешницы изготовлены 

из ДСП 16мм; 

металлические ножки 

регулируются по высоте; 

столик рассчитан на 6-8 

детей, с возможностью 

разделить их на 

отдельные подгруппы, 

металлический каркас; 

цвет столешницы 

красный, желтый, синий) 

 

 

 

 
 
 
 
 

шт 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

5 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

1466,5 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

1466,5 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

7332,50 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

7332,50 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

Доставка до места, 
указанного 

закупающим органом, 
осуществляется 
экономическим 

агентом, до 
31.08.2019 

 

 
 
 
 
 
 

MD70ML00000000225
1750181 



Детский стул     

цветной: 
(305*335*630 мм, высота 

сиденья Н-340мм; спинка и 

сиденье- из гнутоклееной 

фанеры, толщиной 8 мм; 

фанера покрыта цветным 

акриловым  лаком на водной 

основе; каркас – из круглой 

металлической трубы 

d16*1,2 мм и покрывается 

порошковой краской; торцы 

труб защищены 

пластмассовыми 

наконечниками d 16мм ) 

 
 
 
 

шт 

 
 
 
 

30 
(10 жел; 
10 красн; 

10 зел) 

 
 
 
 
 

189,00 

 
 
 
 
 

189,00 

 
 
 
 
 

5670,00 

 
 
 
 
 

5670,00 

 Всего по лоту №3      13002,50   

 Лот №4 Мебель         

39100000-3 Шкаф детский, 5-

местный с 

фигурными 

дверями и 

подставкой для 

обуви 
(1550*550*1560мм, 

материал: корпус, полки, 

стойки ДСП 

ламинированная, 

толщина-16мм, задняя 

стенка: ДВП 

ламинированная белая 3 

мм; фасад оклеен 

кромковой лентой ПВХ-1 

мм другие части шкафа 

ПВХ- 0,5 мм; крючки для 

мебели – хромированные; 

цветные дверцы с 

вырезом; закругленные 

углы; в низу подставки 

для обуви из 

 

 
 
 
 
 
 
 

шт 

 

 
 
 
 
 
 
 

15 

 

 
 
 
 
 
 
 

2651,50 

 

 
 
 
 
 
 
 

2651,50 

 

 
 
 
 
 
 
 

39772,50 

 

 
 
 
 
 
 
 

39772,50 

 

 
 
 
 
 
 
 

Доставка до места, 
указанного 

закупающим органом, 
осуществляется 
экономическим 

агентом, до 
31.08.2019 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

MD70ML00000000225
1750181 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



хромированных труб; 

труба хромированная d 

=16 мм встроенная 

скамеечка ) 

 

 

 Всего по лоту №4      39772,50   

39100000-3 Лот №5 Мебель         

 Стенка детская из 

7-ми элементов 

+ накладки 
(3600*300*1700 мм, 

материал-корпус, полки, 

дворцы: ДСП 

ламинированная, 

толщина 16 мм; задняя 

стенка: ДВП 

ламинированная белая 3 

мм; фасад оклеен 

кромковой лентой ПВХ-

1мм, другие части ПВХ-

0,5мм; декорирована 

МДФ  накладками)  

 

 
 
 

шт 

 

 
 
 

1 

 

 
 
 

4504,00 

 

 
 
 

4504,00 

 

 
 
 

4504,00 

 

 
 
 

4504,00 

 
 
 
 
 
 

Доставка до места, 
указанного 

закупающим органом, 
осуществляется 
экономическим 

агентом, до 31.08.2019 

 
 
 
 
 

MD70ML00000000225
1750181 

 
 

 Всего по лоту №5      4504,00   

39100000-3 Лот №6 Мебель         

 Кровать 4-х 

ярусная раскладная 

с матрасами 
(145*77*82 см, сделана 

из дерева, закругленные 

углы; маленькие 

колесики между 

уровнями, которые 

упрощают открывание 

кроватки; матрасы 

покрыты натуральным 

хлопком) 

 

 
 
 
 

шт 

 

 
 
 
 

2 

 

 
 
 
 

6149,00 

 

 
 
 
 

6149,00 

 

 
 
 
 

12298,00 

 

 
 
 
 

12298,00 

 

 
Доставка до места, 

указанного 
закупающим органом, 

осуществляется 
экономическим 

агентом, до 
31.08.2019 

 
 
 
MD70ML00000000225

1750181 
 

 Всего по лоту №6      12298,00   

39100000-3 Лот №7 Мебель         



 Парта со 

стульчиком  
( парта; длинна 1200мм, 

ширина-500 мм,высота -

580 мм; стульчик: 

детский стул Т-образный 

на круглой трубе 

300*280*533-620) 

 

 
 
Компл  

 

 
 

40 

 

 
 

999,00 

 

 
 

999,00 

 

 
 

39960,00 

 

 
 

39960,00 

Доставка до места, 
указанного 

закупающим органом, 
осуществляется 
экономическим 

агентом, до 31.08.2019 

MD70ML00000000225
1750181 

 

 Всего по лоту №7      39960,00   

39100000-3 Лот №8 Мебель         

 Книжный стеллаж 

в метод кабинет 
(0,4*3,70*2,0; стеллаж 

без верхних дверей, 

стекол) 

 

шт 
 

 
1 

 

 

5499,00 

 

 
5499,00 

 

 
5499,00 

 

 
5499,00 

Доставка до места, 
указанного 

закупающим органом, 
осуществляется 
экономическим 

агентом, до 31.08.2019 

MD70ML00000000225
1750181 

 

 Всего по лоту №8      5499,00   

39100000-3 Лот №9 Мебель         

 Стол овальный в 

метод кабинет 
(2,0*3,5; цвет-светло-

серый) 

 

шт 
 

1 
 

3999,00 

 

3999,00 
 

3999,00 
 

3999,00 

Доставка до места, 
указанного 

закупающим органом, 
осуществляется 
экономическим 

агентом, до 31.08.2019 

MD70ML00000000225
1750181 

 

 Всего по лоту №9      3999,00   

39100000-3 Лот №10 Мебель         

 Шкаф – пенал 
(высота 2 м; глубина – 

0,45 м; ширина -0,6 м; 

две полки в нутрии: одна- 

на верху, одна внизу; 

светло-серый 2 шт; белый 

- 1 шт) 

 

 
 

шт 

 

 
 

3 

 

 
 

1499,00 

 

 
 

1499,00 

 

 
 

4497,00 

 

 
 

4497,00 

Доставка до места, 
указанного 

закупающим органом, 
осуществляется 
экономическим 

агентом, до 31.08.2019 

MD70ML00000000225
1750181 

 

 Всего по лоту №10      4497,00   

39100000-3 Лот №11 Мебель         

          



Шкаф для 

медикаментов 
(высота 2 м; глубина – 

0,45 м; ширина -0,6 м; 

две полки в нутрии: - на 

верху, 2 полки внутри: 

одна наверху, одна  

внизу; цвет белый ) 

 

 

 

шт 

 

 

1 

 

 

1999,00 

 

 

1999,00 

 

 

1999,00 

 

 

1999,00 

 
Доставка до места, 

указанного 
закупающим органом, 

осуществляется 
экономическим 

агентом, до 31.08.2019 

 
MD70ML00000000225

1750181 
 
 
 

 Всего по лоту №11      1999,00   

39100000-3 Лот №12 Мебель         

 Книжный стеллаж 

(высота 2 м; глубина – 

0,45 м; ширина - 2 м; цвет 

белый) 

 

шт 
 

1 
 

1499,00 
 

1499,00 
 

1499,00 
 

1499,00 

Доставка до места, 
указанного 

закупающим органом, 
осуществляется 
экономическим 

агентом, до 31.08.2019 

MD70ML00000000225
1750181 

 

 Всего по лоту №12      1499,00   

39100000-3 Лот №13 Мебель         

 Стулья полумягкие 

для взрослых 

 

шт 

 

50 

 

299,00 

 

299,00 

 

14950,00 

 

14950,00 

Доставка до места, 
указанного 

закупающим органом, 
осуществляется 
экономическим 

агентом, до 31.08.2019 

MD70ML00000000225
1750181 

 

 Всего по лоту №13      14950,00   

39100000-3 Лот №14 Мебель         

 Стол с тумбой 
(1,20*0,80*0,80; белый) 

 

шт 

 

2 

 

1224,00 

 

1224,00 

 

2448,00 

 

2448,00 

Доставка до места, 
указанного 

закупающим органом, 
осуществляется 
экономическим 

агентом, до 31.08.2019 

MD70ML00000000225
1750181 

 

 Всего по лоту №14      2448,00   

39100000-3 Лот №15 Мебель         

 Стол угловой 
(1,20*0,80*0,80; белый) 

 

шт 

 

1 

1999,00 1999,00 1999,00 1999,00 Доставка до места, 
указанного 

закупающим органом, 

MD70ML00000000225
1750181 

 



осуществляется 
экономическим 

агентом, до 31.08.2019 

 Всего по лоту №15      1999,00   

39100000-3 Лот №16 Мебель         

 Вешалка стоячая 

(1,8 м) 

 

шт 

 

4 

 

499,00 

 

499,00 

 

1996,00 

 

1996,00 

Доставка до места, 
указанного 

закупающим органом, 
осуществляется 
экономическим 

агентом, до 31.08.2019 

MD70ML00000000225
1750181 

 

 Всего по лоту №16      1996,00   

39100000-3 Лот №17 Мебель         

 Деревянная 

кроватка с 

матрасом 
(0,6*1,40*0,3-от пола) 

 

шт 

 

125 

 

1099,00 

 

1099,00 

 

137375,00 

 

137375,00 

Доставка до места, 
указанного 

закупающим органом, 
осуществляется 
экономическим 

агентом, до 31.08.2019 

MD70ML00000000225
1750181 

 
 

 Всего по лоту №17      137375,00   

39100000-3 Лот №18 Мебель         

 Кухонные шкафы 
(шкаф верхний со 

стеклом; ширина-80см, 

высота-72см; шкаф-

сушка верхний: ширина-

80см,высота-72см,шкаф 

верхний со стеклом: 

ширина-40см, высота-

72см; шкаф мойка 

нижний-ширина-80см, 

высота-85см;шкаф 

нижний: ширина-40см, 

высота-85см; нижние 

шкафы с общей 

столешнецей-2м, нижние 

шкафы на ножках; цвет 

мебели-дуб санома) 

 

 
 
 
 
 
 

Комп  

 

 
 
 
 
 
 

1 

 

 
 
 
 
 
 

5399,00 

 

 
 
 
 
 
 

5399,00 

 

 
 
 
 
 
 

5399,00 

 

 
 
 
 
 
 

5399,00 

 
 
 
 
 
 

Доставка до места, 
указанного 

закупающим органом, 
осуществляется 
экономическим 

агентом, до 31.08.2019 

 
 
 
 
 
 
 

MD70ML00000000225
1750181 

 
 



 Всего по лоту №18      5399,00   

 Лот №19 Мебель         

39100000-3  

 

Стол кухонный  

 

 

шт 

 

 

1 

 

 

699,00 

 

 

699,00 

 

 

699,00 

 

 

699,00 

Доставка до места, 
указанного 

закупающим органом, 
осуществляется 
экономическим 

агентом, до 31.08.2019 

 
MD70ML00000000225

1750181 
 

 Всего по лоту №19      699,00   

39100000-3 Лот №20 Мебель         

 Шкаф-стелаж на 

ножках 100мм 
(2300*750*650; ДСП 

ламинированное, 18мм, 

кромка абс задняя часть 

HDF 3мм) 

 

 
шт 

 

 
1 

 

 

2499,00 

 

 
2499,00 

 

 
2499,00 

 

 
2499,00 

Доставка до места, 
указанного 

закупающим органом, 
осуществляется 
экономическим 

агентом, до 31.08.2019 

 
MD70ML00000000225

1750181 
 

 Всего по лоту №20      2499,00   

39100000-3 Лот №21 Мебель         

 Шкаф с 3-мя 

дверьми на ножках 
(двери на замочке, 

крышка на 36мм, 

750*2000*280, ДСП 

ламинированное, 18мм, 

кромка абс задняя часть 

HDF 3мм) 

 

 
 

шт 

 

 
 

2 

 

 
 

2999,00 

 

 
 

2999,00 

 

 
 

5998,00 

 

 
 

5998,00 

Доставка до места, 
указанного 

закупающим органом, 
осуществляется 
экономическим 

агентом, до 31.08.2019 

 
MD70ML00000000225

1750181 
 

 Всего по лоту №21      5998,00   

39100000-3 Лот №22 Мебель         

 Шкаф 4-х 

секционный на 

ножках 100мм 
(2440*3870*600, ДСП; 

ДСП ламинированное, 

18мм, кромка абс задняя 

часть HDF 3мм) ) 

 

 
 

шт 

 

 
 

1 

 

 
 

12499,00 

 

 
 

12499,00 

 

 
 

12499,00 

 

 
 

12499,00 

Доставка до места, 
указанного 

закупающим органом, 
осуществляется 
экономическим 

агентом, до 31.08.2019 

 
MD70ML00000000225

1750181 
 

 Всего по лоту №22      12499,00   



 ИТОГО     351060,00 351060,00   

 

 

 

 

Подписано:_Анастасова  Фамилия, Имя:_Людмила  В качестве: директора 

Оферент: SRL MOB-LUMINA Адрес: г.Комрат ул. Ленина 9Б. 
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