Формирование цены (F4.2)

[Эта таблица должна быть заполнены оферентом в графах 5,6,7,8, а закупающим органом – в графах 1, 2, 3,4,9,10]

Номер процедуры закупки <u>ocds-b3wdp-1-MD-1564557215528</u> от <u>31.07.19</u>

Наименование процедуры закупки: Запрос ценовых оферт

Код CPV	Наименование товаров/услуг	Единица измерения	Количество	Цена за единицу (без НДС)	Цена за единицу (с НДС)	Сумма без НДС	Сумма с НДС	Срок поставки/оказания услуг	Бюджетная классификация (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Лот №1 Мебель								
	Вешалка для полотенец в ванной								
	(трех видов): 1 вид: Высота – 1м, (сверху полочка – 15 см) ширина - 108 см (по 12 см на 9 детей), материал- ДСП,	шт	1	699,00	699,00	699,00	699,00	Доставка до места, указанного	
39100000-3	перегородки тоненькие 2вид: Высота 1м, (сверху полочка -15 см), ширина -78 см (по 13 см на 6 детей), материал – ДСП, перегородки тоненькие		3	699,00	699,00	2097,00	2097,00	закупающим органом, осуществляется экономическим агентом, до 31.08.2019	MD70ML000000002 251750181
	Звид: Высота 1м, (сверху полочка -15 см), ширина -39 см (по 13 см на 3 детей), материал – ДСП, перегородки тоненькие	шт	3	399,00	399,00	1197,00	1197,00		
	Всего по лоту №1						3993,00		
	Лот №2 Мебель								

оспин 143 м ла: толи оклеен ПВ: скруг наполи	рвать детская с округлыми нками (размеры: .36*636*615 мм; материал ДСП аминированная, цина 16мм; фасад н кромковой лентой ВХ-1мм; боковые глены; внутреннее инение фанера 7мм; вета — салатовые инки, оранжевые боковинки)	ШТ	25	949,00	949,00	23725,00	23725,00	Доставка до места, указанного закупающим органом, осуществляется экономическим агентом, до 31.08.2019	MD70ML000000000225 1750181
Ma	атрас ватный (60*140 см)	ШТ	25	349,00	349,00	8725,00	8725,00		
	Подушка иликоновая (50*50)	шт	25	69,00	69,00	1725,00	1725,00		
Bcei	его по лоту №2						34175,00		
Лот	т №3 Мебель								
се (1100% столен и 39100000-3 мета. регули столи детей ра отдел метал цве	плект столов 3- екционный: 18:1659*460-580 мм; шницы изготовлены из ДСП 16мм; аллические ножки ируются по высоте; ик рассчитан на 6-8 й, с возможностью разделить их на пъные подгруппы, ллический каркас; вет столешницы ый, желтый, синий)	шт	5	1466,5	1466,5	7332,50	7332,50	Доставка до места, указанного закупающим органом, осуществляется экономическим агентом, до 31.08.2019	MD70ML000000000225 1750181

Детский стул цветной: (305*335*630 мм, высота сиденья Н-340мм; спинка и сиденье- из гнутоклееной фанеры, толщиной 8 мм; фанера покрыта цветным акриловым лаком на водногоснове; каркас — из круглой металлической трубы d16*1,2 мм и покрывается порошковой краской; торць труб защищены пластмассовыми наконечниками d 16мм)	ШT	30 (10 жел; 10 красн; 10 зел)	189,00	189,00	5670,00	5670,00		
Всего по лоту №3						13002,50		
Лот №4 Мебель								
З9100000-3 Шкаф детский, 5-местный с фигурными дверями и подставкой для обуви (1550*550*1560мм, материал: корпус, полки стойки ДСП ламинированная, толщина-16мм, задняя стенка: ДВП ламинированная белая 3 мм; фасад оклеен кромковой лентой ПВХ-мм другие части шкафа ПВХ- 0,5 мм; крючки для мебели — хромированные цветные дверцы с вырезом; закругленные углы; в низу подставки для обуви из	шт	15	2651,50	2651,50	39772,50	39772,50	Доставка до места, указанного закупающим органом, осуществляется экономическим агентом, до 31.08.2019	MD70ML00000000225 1750181

	хромированных труб; труба хромированная d =16 мм встроенная скамеечка)								
	Всего по лоту №4						39772,50		
39100000-3	Лот №5 Мебель								
	Стенка детская из								
	7-ми элементов								
	+ накладки (3600*300*1700 мм, материал-корпус, полки, дворцы: ДСП ламинированная, толщина 16 мм; задняя стенка: ДВП ламинированная белая 3 мм; фасад оклеен кромковой лентой ПВХ- 1мм, другие части ПВХ- 0,5мм; декорирована МДФ накладками)	ШТ	1	4504,00	4504,00	4504,00	4504,00	Доставка до места, указанного закупающим органом, осуществляется экономическим агентом, до 31.08.2019	MD70ML000000000225 1750181
	Всего по лоту №5						4504,00		
39100000-3	Лот №6 Мебель								
	Кровать 4-х ярусная раскладная с матрасами (145*77*82 см, сделана из дерева, закругленные углы; маленькие колесики между уровнями, которые упрощают открывание кроватки; матрасы покрыты натуральным хлопком)	ШТ	2	6149,00	6149,00	12298,00	12298,00	Доставка до места, указанного закупающим органом, осуществляется экономическим агентом, до 31.08.2019	MD70ML000000000225 1750181
	Всего по лоту №6						12298,00		
39100000-3	Лот №7 Мебель								

	Парта со							Доставка до места, указанного	MD70ML00000000225 1750181
	стульчиком (парта; длинна 1200мм, ширина-500 мм,высота - 580 мм; стульчик: детский стул Т-образный на круглой трубе		40	999,00	999,00	39960,00	39960,00	закупающим органом, осуществляется экономическим агентом, до 31.08.2019	
	300*280*533-620) Всего по лоту №7						39960,00		
39100000-3							23300,00		
	Книжный стеллаж в метод кабинет (0,4*3,70*2,0; стеллаж без верхних дверей, стекол)	ШТ	1	5499,00	5499,00	5499,00		Доставка до места, указанного закупающим органом, осуществляется экономическим агентом, до 31.08.2019	MD70ML00000000225 1750181
	Всего по лоту №8						5499,00		
39100000-3	tioi ties micochib								
	Стол овальный в метод кабинет (2,0*3,5; цвет-светло-серый)	ШТ	1	3999,00	3999,00	3999,00	3999,00	Доставка до места, указанного закупающим органом, осуществляется экономическим агентом, до 31.08.2019	MD70ML00000000225 1750181
	Всего по лоту №9						3999,00		
39100000-3	Лот №10 Мебель								
	Шкаф — пенал (высота 2 м; глубина — 0,45 м; ширина -0,6 м; две полки в нутрии: одна- на верху, одна внизу; светло-серый 2 шт; белый - 1 шт)		3	1499,00	1499,00	4497,00		Доставка до места, указанного закупающим органом, осуществляется экономическим агентом, до 31.08.2019	MD70ML00000000225 1750181
	Всего по лоту №10						4497,00		
39100000-3	Лот №11 Мебель								

	Шкаф для медикаментов (высота 2 м; глубина – 0,45 м; ширина -0,6 м; две полки в нутрии: - на верху, 2 полки внутри: одна наверху, одна внизу; цвет белый)	ШТ	1	1999,00	1999,00	1999,00	1999,00	Доставка до места, указанного закупающим органом, осуществляется экономическим агентом, до 31.08.2019	MD70ML00000000225 1750181
	Всего по лоту №11						1999,00		
39100000-3	Лот №12 Мебель								
	Книжный стеллаж (высота 2 м; глубина – 0,45 м; ширина - 2 м; цвет белый)	ШТ	1	1499,00	1499,00	1499,00	1499,00	Доставка до места, указанного закупающим органом, осуществляется экономическим агентом, до 31.08.2019	MD70ML00000000225 1750181
	Всего по лоту №12						1499,00		
39100000-3	Лот №13 Мебель								
	Стулья полумягкие для взрослых	ШТ	50	299,00	299,00	14950,00	14950,00	Доставка до места, указанного закупающим органом, осуществляется экономическим агентом, до 31.08.2019	MD70ML00000000225 1750181
	Всего по лоту №13						14950,00		
39100000-3	Лот №14 Мебель								
	Стол с тумбой (1,20*0,80*0,80; белый)	шт	2	1224,00	1224,00	2448,00	2448,00	Доставка до места, указанного закупающим органом, осуществляется экономическим агентом, до 31.08.2019	MD70ML00000000225 1750181
	Всего по лоту №14						2448,00		
39100000-3	Лот №15 Мебель								
	Стол угловой (1,20*0,80*0,80; белый)	ШТ	1	1999,00	1999,00	1999,00	1999,00	Доставка до места, указанного закупающим органом,	MD70ML00000000225 1750181

								OOM HIS OWN HEATTON	I
								осуществляется экономическим	
								агентом, до 31.08.2019	
	Всего по лоту №15						1999,00	агентом, до 31.08.2019	
39100000-3							,		
	01010 (210 1/1000012							Доставка до места,	MD70ML00000000225
	Вешалка стоячая	ШТ	4	400.00	400.00	1006.00	1007.00	указанного	1750181
	(1,8 м)	шт	4	499,00	499,00	1996,00	1996,00	закупающим органом,	1730101
								осуществляется	
								экономическим	
								агентом, до 31.08.2019	
	Всего по лоту №16						1996,00		
39100000-3	Лот №17 Мебель								
	Деревянная							Доставка до места,	MD70ML00000000225
	кроватка с	ШТ	125	1099,00	1099,00	137375,00	137375,00	указанного	1750181
	_		120	1055,00	1055,00	137373,00	127070,00	закупающим органом,	
	матрасом (0,6*1,40*0,3-от пола)							осуществляется	
	(0,6*1,40*0,3-0T IIOJIa)							экономическим	
	70.47						125255.00	агентом, до 31.08.2019	
	Всего по лоту №17						137375,00		
39100000-3	Лот №18 Мебель								
	Кухонные шкафы								
	(шкаф верхний со								
	стеклом; ширина-80см,								
	высота-72см; шкаф-								
	сушка верхний: ширина-								
	80см,высота-72см,шкаф							Доставка до места,	
	верхний со стеклом:							указанного	
	ширина-40см, высота-							закупающим органом,	MD70ML00000000225
	72см; шкаф мойка	Комп	1	5399,00	5399,00	5399,00	5399,00	осуществляется	1750181
	нижний-ширина-80см,							экономическим	
	высота-85см;шкаф нижний: ширина-40см,							агентом, до 31.08.2019	
	нижнии: ширина-40см, высота-85см; нижние								
	шкафы с общей								
	столешнецей-2м, нижние								
	шкафы на ножках; цвет								
	мебели-дуб санома)								

	Всего по лоту №18						5399,00		
	Лот №19 Мебель								
39100000-3	Стол кухонный	ШТ	1	699,00	699,00	699,00	699,00	Доставка до места, указанного закупающим органом, осуществляется экономическим агентом, до 31.08.2019	MD70ML00000000225 1750181
	Всего по лоту №19						699,00		
39100000-3	Лот №20 Мебель								
	Шкаф-стелаж на ножках 100мм (2300*750*650; ДСП ламинированное, 18мм, кромка абс задняя часть НDF 3мм)	шт	1	2499,00	2499,00	2499,00	2499,00	Доставка до места, указанного закупающим органом, осуществляется экономическим агентом, до 31.08.2019	MD70ML00000000225 1750181
	Всего по лоту №20						2499,00		
39100000-3	Лот №21 Мебель								
	Шкаф с 3-мя дверьми на ножках (двери на замочке, крышка на 36мм, 750*2000*280, ДСП ламинированное, 18мм, кромка абс задняя часть HDF 3мм)	шт	2	2999,00	2999,00	5998,00	5998,00	Доставка до места, указанного закупающим органом, осуществляется экономическим агентом, до 31.08.2019	MD70ML00000000225 1750181
	Всего по лоту №21						5998,00		
39100000-3	Лот №22 Мебель								
	Шкаф 4-х секционный на ножках 100мм (2440*3870*600, ДСП; ДСП ламинированное, 18мм, кромка абс задняя часть HDF 3мм))	шт	1	12499,00	12499,00	12499,00	12499,00	Доставка до места, указанного закупающим органом, осуществляется экономическим агентом, до 31.08.2019	MD70ML00000000225 1750181
	Всего по лоту №22						12499,00		

TTTOTO					
ИТОГО			351060.00	351060,00	
VI I () I ()			331000,00	221000,00	
111010			,	,	

Подписано:_Анастасова Фамилия, Имя:_Людмила В качестве: директора

Оферент: SRL MOB-LUMINA Адрес: г.Комрат ул. Ленина 9Б.